
UCHWAŁA NR 608/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 327/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 grudnia 2019r. w sprawie upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu 

Tomaszowskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 2020, zmienionej Uchwałą Nr 545/2020 Zarządu Powiatu 
w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 01 września 2020r. 

Na podstawie art. 258 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175/ i §7 pkt 6 Uchwały 
Nr XV/123/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie: uchwalenia 
budżetu Powiatu Tomaszowskiego na rok 2020, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 327/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 grudnia 2019r., 
zmienionej Uchwałą Nr 545/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 1 września 2020r., 
§1 pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Piotra Fijałkowskiego - p. o. Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie 
Mazowieckim;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 327/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
23 grudnia 2019r., zmienionej Uchwałą Nr 545/2020 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 
1 września 2020r., nie ulegają zmianie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2020 roku. 

 
 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
---------------------------------- 

Leszek Ogórek.............................................. 
  

2. 
 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E3CAC13-FCED-4DB0-A013-B0FCA612AB5D. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


